
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA GERSONAL).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los

interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta
fecha, entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de las reclamaciones presentadas por varios/as
aspirantes excluidos en la relación provisional aprobada por Decreto
de Alcaldía de fecha 2710812015, y examinado su contenido, de
conformidad con las Bases de Convocatoria para formar parte de la
bolsa de empleo de Oficiales 2a de Jardines.

Así mismo, procede el nombramiento de los miembros de la
Comisión de Valoración prevista en la base quinta, así como la

fijación de la fecha, lugar y hora de celebración de la prueba
prevista en la base sexta.

Revisada la documentación obrante en el expediente
administrativo, de conformidad con las bases aprobadas mediante
Decreto de Alcaldía de fecha 4 de agosto de 2015, conforme a lo
establecido en la Ley 7185 de 2 de abril y demás legislación
aplicable;

RESUELVO:
1. Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos
al proceso selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS

MIGUEL ANGELALBA GARCIA DE LA PLAZA
SANTIAGOARROYO SANCHEZ
RUBENAYLLON RUIZ
ANTONIO MANUELBERMUDEZ DIAZ-BENITO
MANUELBOLANOS MARTIN-LARA
JOSE BENITOCARRERO BALLESTEROS
ANTONIODIAZ GARClA
LUISDIAZ GARCIA
RAQUELGARCIA GARCIA
JOAQUINGARCIA VILLALOBOS
EDUARDOJAIME MORALES
JULIÁNJAIME ROMERO DE AVILA
MANUEL JULIANJ I MENEZ GARCIA.CARPI NTERO
GABRIELJIMENEZ MARQUES
FRANCISCOJIMENEZ TERESO
MIGUELLOPEZ NARANJO
ANTONlOMAESO FERNANDEZ-PACHECO
JUAN ANTONIOMAROTO SANCH EZ-CARN ERERO
RICARDOMARTIN ARANDA
JUANMATA-CAMACHO GARRI DO-CUADRADO
ALEJANDROMOLINA MARTIN



JOSE LUISMONTERO JIMENEZ
JOSE ANTONIOMONTOYA MENCHEN
FCO. JAVIERMORALES BECERRA
DAVIDNI ETO FERNANDEZ DE MARCOS
MANUELNOVES NIETO.SANDOVAL
JESUSPOZO RONCERO
JOSE ANTONIOPRIETO SEVILLA
FELIXROMERO COLMENAR
PEDROROMERO GOMEZ
JULIANRUISECO DIEZMA
ALEJANDRARUIZ ARROYO
EVARISTORUIZ OLIVARES
JUAN VICENTERUIZ.PEINADO TERCERO
JESUSSANCHEZ CUENCA
VICENTE JOSESANCHEZ DE LA BLANCA CABA
JUANSANCHEZ-MIGALLON LOPEZ DE PABLO
ALFONSOSANCH EZ-MIGALLON SANCH EZ-CARNERERO
ALFONSOSERRANO SANCHEZ
JULIANSERRANO SIMON
ADRIANTAJUELO ARAGONES
MARIA JOSETARAVILLA SANCHEZ-REY
ANGELTAVIRO BELLON
ALFONSOTORRES MENCHEN
JUAN ANTONIOVALLE MAESO

FATIMA (1)CARRASCO AGUILERA
(1)AMPAROFERNANDEZ FLORES

ANTONIO (1)FERNANDEZ GOMEZ
(1)LUISFLORES MAESO

BEATRIZ (2\GARCIA DE DIOS PARRADO
ESTRELLA (1)GARCIA RODRIGUEZ

(2) (3)JESUS DAVIDGOMEZ RANCHAL
SEBASTIAN (1)HERRAIZ MORALES

(2)DAVIDJI MENEZ FERNANDEZ. ARROYO
DAVID (1) (2)LOPEZ SANTOS

(2\ANTONIAMAESO TORRES
FCO. JAVIER (1)MARQUES AGUIRRE
ROSARIO FCO (2\MATA GONZALEZ
JUAN JOSE (1)PARRADO CRIADO
BENITO (1)RODRIGUEZ CARRERE

Q\PEDROSANCHEZ-M¡GALLON MARTIN
JOSE (1)SERRANO ALHAMBRA

EXCLUIDOS

CAUSAS DE EXCLUSION
(1)NO APORTA TITULACIÓN EXIGIDA

(2 )

NO APORTA CARNET DE MANIPULADOR DE PRODUCTOS
FITOSANITARIOS

(3)NO APORTA DNI

2.- Nombrar a los miembros que integrarán la Comisión de



Valoración de este proceso selectivo, que estará compuesta por los
siguientes empleados municipales:
-Presidente/a, D. Alfonso Nieto Sandoval Taviro.
-Secretariola, D. Nicolás Rubio Ruiz. Suplente Da. Carmen López
de la Vieja Fernández.
Vocales: D. Julián Solera Romero, D. Francisco Gutiêrrez Minaya y
D. León Timoteo Ruiz Cubero.
Asesor: D. Manuel Muñoz Fontenla.

3.- Fijar la fecha v luqar para la lebración de la prueba
establecida en la base 6a de la convocatoria, la cual tendrá
lugar el día 10 de noviembre. martes. en dos grupos. a las 09:00
horas v a las 12:00 horas, conforme a Ia distribución que se
especifica, en el Parque del Polígono de Manzanares, entrada
por la Puerta Principal, frente a Cl Manuel Piña, de Manzanares.
Los/as aspirantes habrán de acudir provistos/as de DNI / NIE v
bolígrafo con tinta de color azul.

SEGUNDO GRU .12200 HORAS:

MIGUEL ANGELALBA GARCIA DE LA PLAZA
ARROYO SANCHEZ SANTIAGO
AYLLON RUIZ RUBEN
BERMUDEZ DIAZ-BENITO ANTONIO MANUEL
BOLANOS MARTIN.LARA MANUEL
CARRERO BALLESTEROS JOSE BENITO
DIAZ GARCIA ANTONIO
ÐIAZ GARCIA LUIS
GARCIA GARCIA RAQUEL

JOAQUINGARCIA VILLALOBOS
JAIME MORALES EDUARDO

JULIANJAIME ROMERO DE AVILA
J I MEN EZ GARCIA-CARPI NTERO MANUEL JULIAN
JIMENEZ MARQUES GABRIEL
JIMENEZ TERESO FRANCISCO
LOPEZ NARANJO MIGUEL

ANTONIOMAESO FERNANDEZ-PACHECO
MAROTO SANCHEZ-CARNERERO JUAN ANTONIO

RICARDOMARTIN ARANDA
MATA-CAMACHO GARRI DO-CUADRADO JUAN

ALEJANDROMOLINA MARTIN
MONTERO JIMENEZ JOSE LUIS

JOSE ANTONIOMONTOYA MENCHEN

MORALES BECERRA FCO. JAVIER
NIETO FERNANDEZ DE MARCOS DAVID
NOVES NIETO-SANDOVAL MANUEL



JOSE ANTONIOPRIETO SEVILLA
FELIXROMERO COLMENAR
PEDROROMERO GOMEZ
JULIANRU]SECO DIEZMA
ALEJANDRARUIZ ARROYO
EVARISTORUIZ OLIVARES
JUAN VICENTERUIZ-PEINADO TERCERO
JESUSSANCHEZ CUENCA
VICENTE JOSESANCHEZ DE LA BLANCA CABA
JUANSANCHEZ-MIGALLON LOPEZ DE PABLO
ALFONSOSANCH EZ-MIGALLON SANCHEZ-CARN ERERO
ALFONSOSERRANO SANCHEZ

SERRANO SIMON JULIAN
ADRIANTAJUELO ARAGONES
MARIA JOSETARAVILLA SANCHEZ-REY
ANGELTAVIRO BELLON
ALFONSOTORRES MENCHEN

VALLE MAESO JUAN ANTONIO

POZO RONCERO ESUS

4.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón
de Edictos Municipal.
Los interesados pueden recusar a los miembros de la Comisión de
Valoración, en los plazos y por las causas previstas en la
legislación de procedimiento administrativo vigente."

Manzanares, a 27 de octubre de 2015.

"lc

DILIGENCIA: Para hacer constar que el presente

Eà;i;, ha estado expuesto al público. en el

i.UiOt de Anuncios áe esta Casa Consistorial

del al-
ambos inclusive.

Manzanares
EL SECRETARIO


